
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 
14.12.2005.                                                                                               Nr.307 
                    (prot. Nr.52 (261), 6.p.) 
 
 
Par ikgadējo ziņojumu laikrakst ā 
„Latvijas V ēstnesis” par izmaksu  
aprēķināšanas metodikas ievērošanu  
elektronisko sakaru nozarē 

 
Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 45.panta piekto daļu, 

 
 padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ziņojumu par izmaksu 
aprēķināšanas metodikas ievērošanu elektronisko sakaru nozarē. 

2. Publicēt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas ziņojumu par izmaksu 
aprēķināšanas metodikas ievērošanu elektronisko sakaru nozarē laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis” līdz 2005.gada 31.decembrim. 

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                    V.Andrējeva 
 
 
  


